

Konin, dnia 4 lipca 2017r.

## **OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO BIBLIOTEKI SĄDU OKRĘGOWEGO W KONINIE**

Stosownie do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 kwietnia 2017r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania niektórymi składnikami majątku Skarbu Państwa (Dz. U. z 2017r., poz. 729), Sąd Okręgowy w Koninie informuje o możliwości nabycia składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do ogłoszenia przez jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne.

Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane nabyciem poszczególnych składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku, mogą składać pisemne wnioski zawierające:

1. Dane wnioskodawcy w przypadku osób fizycznych – nazwisko, imię, dokładny adres zamieszkania, telefon lub e-mail, natomiast w przypadku jednostek – nazwę, adres siedziby, telefon lub e-mail.
2. Wykaz składników majątku ruchomego objętych ofertą (nr inwentarzowy, opis).
3. Oświadczenie wnioskodawcy, że zapoznał się ze stanem składników majątku lub, że ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin.

Wnioski należy kierować do Dyrektora Sądu Okręgowego w Koninie **w terminie do dnia 18 lipca 2017r. do godz. 15.30** osobiście lub za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu), na adres: **Sąd Okręgowy w Koninie, ul. Energetyka 5, 62-510 Konin, p. 120**, bądź na adres e-mailowy: **[administracja@konin.so.gov.pl](mailto:administracja@konin.so.gov.pl)**.

Składniki majątku ruchomego można oglądać w siedzibie Sądu Okręgowego w Koninie po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

Osobą upoważnioną do kontaktu w sprawie zapoznania się ze stanem ksiąg oraz do kontaktu w sprawie wniosków jest:

***Pani Joanna Kaźmierska – z-ca kierownika Oddziału Administracyjnego  
tei. (63) 242 30 22 wew. 172.***

W przypadku gdy przynajmniej dwóch wnioskodawców zainteresowanych będzie tym samym składnikiem majątku ruchomego Sąd przeprowadzi dodatkową aukcję.

Dyrektor  
Sądu Okręgowego w Koninie  
  
Ewa Kamińska